6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

28 29 NIE

29 30 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 33 STASZCZYŃSKI 

2.Imiona 30 33 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 33 90031112111, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 31 1432 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 71600 (SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

31 33 1.472 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 73.600 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 33 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 33 KULISIEWICZ 

2.Imiona 30 33 JAN BARTŁOMIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 33 84031307857, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 31 1240 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
62000 (SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

31 33 1.280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 64.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 33 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 33 BOJAROJĆ 

2.Imiona 30 33 DAWID 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 33 85032117272, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 31 764 (SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 38200
(TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

31 33 644 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.200 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 33 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 5 000,00 ZŁ

5 6 100 000,00 ZŁ

6 29 165 000,00 ZŁ

29 33 200 000,00 ZŁ